



Сметный расчет стоимости материалов черновой отделки 2-к квартиры 58 кв.м по адресу проспект Ленина 1

Наименование материала	Объем, м2	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
Штукатурка гипсовая Forman 10, 30 кг, расход 8,5кг/м ² при толщине 1 см	199	шт.	57	281	16017
Штукатурка цементная Bergauf Bau Putz Zement для ванной, 25 кг, расход 16 кг/м ² при толщине 1 см	25	шт.	16	188	3008
Финишная шпаклевка «Старатели» КР, 20 кг, расход 1,2 кг/ м ² при толщине 1 мм	199	шт.	12	335	4020
Грунт глубокого проникновения Axton, 10 л, расход 0,1 кг/м ²	647	шт.	7	332	2324
ДСП плита 16 мм 1830*2500 мм	54	шт.	13	535	6955
Саморезы Tech-Krep гипсокартон-дерево 3.5x55 мм, 1 кг		шт.	10	178	1780
Маяк штукатурный 0,6 (1 шт./3 п.м.)		шт.	45	17	765
Маяк штукатурный 1,0 (1 шт./3 п.м.)		шт.	12	18	216
Уголки оцинкованные, 1 шт/3 п.м.		шт	3	24	72
Смесь цементно-песчаная Forman M200, 35 кг, расход 22 кг/м ² при толщине слоя 10 мм	6	шт	4	130	520
Клей Ceresit CM 110, 25 кг, Расход (при толщине слоя 2 мм), кг/м ² :5,4	31	шт	7	304	2128
Затирка цементная Ceresit водоотталкивающая, 2кг	31	шт	2	318	636
Стеклосетка малярная Axton 2x2 мм 1x20 м	56	шт	3	451	1353
Лента универсальная для внутренних работ Unibob, 19 мм x 1.5 м		шт.	2	86	172
Крестики 1,5 для плиточных швов, 100 шт.	200	шт.	2	24	48
Шкурка		шт.	4	100	400

ИТОГО материалов					40414
Доставка материалов а/м Газель		шт.	2	2600	5200
Итого материалов с: доставкой					45614